
ZARZĄDZENIE Nr 44/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 24 marca 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938) oraz Uchwały Nr XU388/14 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 21 marca 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 275.337,83 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 1.431.534,91 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 94.341.663,76zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 88.095.486,43 zł 
dochody majątkowe - 6.246.177,33 zł 

- 48.114.414,84zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 36.597.215,29 zł 
- 11.517.199,55 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 24 marca 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 236 512,00 0,00 52 486,00 288 998,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13650,00 0,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 52 486,00 52 486,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50 886,00 50 886,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 39 037 817,00 0,00 34 220,00 39 072 037,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
' na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 11 333 744,00 0,00 25 ooo.oo 11 358 744,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 25 ooo.oo 25 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 429 746,00 0,00 7 500,00 5 437 246,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

2 634 ooo.oo 0,00 1 720,00 2 635 720,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 1100,00 1 100,00 

Strona 1z3 



0910 Odsetki od nieterminowych wpł ytułu podatków i opłat 0,00 0,00 620,00 620,00 

758 Różne rozliczenia 32 789 199,00 0,00 224 088,00 33 013 287,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

27 102 475,00 0,00 224 088,00 27 326 563,00 
samorządu terytońalnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 102 475,00 0,00 224 088,00 27 326 563,00 

801 Oświata i wychowanie 1 753 859,00 -42 503,00 0,00 1 711 356,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 88 700,00 0,00 0,00 88 700,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 679 374,00 -18 614,00 0,00 660 760,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

679 374,00 -18 614,00 0,00 660 760,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80104 Przedszkola 905 537,00 -23 174,00 0,00 882 363,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

845 802,00 -23 174,00 0,00 822 628,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 26 082,00 -715,00 0,00 25 367,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

26 082,00 -715,00 0,00 25 367,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

852 Pomoc społeczna 11 935 338,60 0,00 117 969,03 12 053 307,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 453 282,60 0,00 115 937,03 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 378 250,00 0,00 2 032,00 380 282,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 032,00 2 032,00 

85295 Pozostała działalność 1095676,60 0,00 115 937,03 1 211 613,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 453 282,60 0,00 115 937,03 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 3 



Dotacje celowe w ramach progi w finansowanych z 

2007 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

430491,86 0,00 110107,79 540 599,65 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

2009 udziałem środków europejskich oraz środków o których 22 790,74 0,00 5 829,24 28 619,98 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

bieżące razem: 87 709 226,40 -42 503,00 428 763,03 88 095 486,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 601 773,40 0,00 115 937,03 717 710,43 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 917 191,53 -110 922,20 0,00 806 269,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 917 191,53 -110 922,20 0,00 806 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 917 191,53 -110 922,20 0,00 806 269,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 917 191,53 -110 922,20 0,00 806 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

6207 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 917 191,53 -110 922,20 0,00 806 269,33 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

majątkowe razem: 6 357 099,53 -110 922,20 0,00 6 246 177,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 990 191,53 -110 922,20 0,00 2 879 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 94 066 325,93 -153 425,20 428 763,03 94 341 663,76 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 591 964,93 -110 922,20 115 937,03 3 596 979,76 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

S KP.. f-.c,1-rn'H.lł' GMINY 

ara Bak 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 24 marca 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatkl świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatkl inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pk12 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 002 648,00 3 874 243,00 3 874 243,00 10 ooo.oo 3 864 243,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 3128 405,00 3128 405,00 o.oo 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

rzwjększenie 535 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 535 ooo.oo 535 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 7 537 648,00 3 874 243,00 3 874 243,00 10 ooo.oo 3 864 243,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 663 405,00 3 663 405,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 451 ooo.oo 2 416 ooo.oo 2 416 ooo.oo 10 ooo.oo 2 406 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 035 ooo.oo 3 035 ooo.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 535 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 535 ooo.oo 535 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 986 ooo.oo 2 416 000,00 2 416 ooo.oo 10 ooo.oo 2 406 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 035 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 035 ooo.oo 3 035 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek bucttetov.ych 
zwiększenie 535 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 535 ooo.oo 535 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 570 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 698 833,00 1151 833,00 1 151 833,00 o.oo 1151 833,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 547 ooo.oo 1 547 ooo.oo o.oo o.oo 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 1 461,00 1 461,00 1461,00 0,00 1461,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 700 294,00 1153 294,00 1153 294,00 0,00 1 153 294,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 547 ooo.oo 1 547 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 982 833,00 956 833,00 956 833,00 0,00 956 833,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo 0,00 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 1461,00 1 461,00 1461,00 0,00 1 461,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 984 294,00 958 294,00 958 294,00 o.oo 958 294,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4430 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Różne opiaty i składki 
zwiększenie 1461,00 1461,00 1 461,00 0,00 1461,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 461,00 1 461,00 1 461,00 o.oo 1461,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 7 812 585,00 7 622 435,00 7169 681,00 5 724 353,00 1 445 328,00 o.oo 452 754,00 o.oo o.oo o.oo 190 150,00 190 150,00 o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -16 520,00 -16 520,00 -16 520,00 o.oo -16 520,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 233 817,00 167 297,00 167 297,00 152 031,00 15 266,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 66 520,00 66 520,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 029 882,00 7 773 212,00 7 320 458,00 5 876 384,00 1 444 074,00 o.oo 452 754,00 o.oo o.oo o.oo 256 670,00 256 670,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 494 921,00 6 304 771,00 6 289 771,00 5153 089,00 1 136 682,00 0,00 15 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 190 150,00 190 150,00 o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -16 520,00 -16 520,00 -16 520,00 0,00 -16 520,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 232 586,00 166 066,00 166 066,00 150 800,00 15 266,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 66 520,00 66 520,00 o.oo o.oo 

po zmianach 6 710 987,00 6 454 317,00 6 439 317,00 5 303 889,00 1135 428,00 o.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 256 670,00 256 670,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 994 929,00 3 994 929,00 3 994 929,00 3 994 929,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 126170,00 126170,00 126170,00 126170,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4121 099,00 4 121 099,00 4 121 099,00 4 121 099,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 294 291,00 294 291,00 294 291,00 294 291,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 6,00 6,00 6,00 6,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 294 297,00 294 297,00 294 297,00 294 297,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 738 602,00 738 602,00 738 602,00 738 602,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

SkladkinaubeZpieczeniaspoleczne 
zwiększenie 21 552,00 21 552,00 21 552,00 21 552,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 760 154,00 760 154,00 760 154,00 760 154,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 1 z 6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
których mowa w spółek prawa 

naliczane których mowa w 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 105 267,00 105 267,00 105 267,00 105 267,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy o.oo o.oo zwiększenie 3 072,00 3 072,00 3 072,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 339,00 108 339,00 108 339,00 108 339,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 333 600,00 333 600,00 333 600,00 0,00 333 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -16 520,00 -16 520,00 -16 520,00 0,00 -16 520,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4210 Zalwp materiałów i wyposatenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 080,00 317 080,00 317 080,00 0,00 317 080,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 195 ooo.oo 195 ooo.oo 195 ooo.oo o.oo 195 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zalwpuslugpozostalych 
zwiększenie 15 266,00 15 266,00 15 266,00 0,00 15 266,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 210 266,00 210 266,00 210 266,00 o.oo 210 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 90 150,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 90 150,00 90 150,00 0,00 0,00 

Wydatki na zalwpy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
6060 budtetowych zwiększenie 66 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 66 520,00 66 520,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 156 670,00 156 670,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 124 713,00 124 713,00 124 713,00 98 713,00 26 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 231,00 1231,00 1 231,00 1 231,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 125 944,00 125 944,00 125 944,00 99 944,00 26 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 4125,00 4125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 

zwiększenie 178,00 178,00 178,00 178,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 303,00 4 303,00 4 303,00 4 303,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 588,00 588,00 588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 ooo.oo 24 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 25 027,00 25 027,00 25 027,00 25 027,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 071 250,00 756 250,00 700 862,00 457 192,00 243 670,00 12 700,00 42 688,00 o.oo 0,00 o.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 4 320,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 075 570,00 760 570,00 700 862,00 457 192,00 243 670,00 12 700,00 47 008,00 o.oo 0,00 o.oo 315 000,00 315 000,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 552160,00 462160,00 462160,00 405 492,00 56 668,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 90 ooo.oo 90 000,00 0,00 0,00 

:zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
75416 Straż gminna (miejska) 

zwiększenie 4 320,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 556 480,00 466 480,00 462160,00 405 492,00 56 668,00 0,00 4 320,00 0,00 o.oo o.oo 90 ooo.oo 90 000,00 o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

3020 

""'"""""' ,zwiększenie 4 320,00 4 320,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 4 320,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 4 320,00 4 320,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 4 320,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 848 908,00 1 848 908,00 1 848 908,00 o.oo 1 848 908,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 179 485,00 179 485,00 179 485,00 0,00 179 485,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 028 393,00 2 028 393,00 2 028 393,00 0,00 2 028 393,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje I 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 848 908,00 1 848 908,00 1 848 908,00 0,00 1 848 908,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 179 485,00 179 485,00 179 485,00 0,00 179 485,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 028 393,00 2 028 393,00 2 028 393,00 o.oo 2 028 393,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 848 908,00 1 848 908,00 1 848 908,00 0,00 1 848 908,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4810 Rowwy 
zwiększenie 179 485,00 179 485,00 179 485,00 o.oo 179 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 028 393,00 2 028 393,00 2 028 393,00 o.oo 2 028 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 5 428 004,51 4 708 004,51 1 037194,51 2 740,00 1 034 454,51 3 501 110,00 81 ooo.oo 88 700,00 o.oo 0,00 720 000,00 720 ooo.oo 720 ooo.oo 0,00 

zmniejszenie ·25 200,00 -25 200,00 ·700,00 o.oo -700,00 0,00 0,00 ·24 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 322 900,00 45 400,00 20 900,00 0,00 20 900,00 o.oo o.oo 24 500,00 o.oo o.oo 277 500,00 277 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 725 704,51 4 728 204,51 1 057 394,51 2 740,00 1 054 654,51 3 501110,00 81 ooo.oo 88 700,00 0,00 0,00 997 500,00 997 500,00 720 ooo.oo o.oo 
przed zmianą 140 000,00 140 ooo.oo 70 000,00 0,00 70 000,00 o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 140 ooo.oo 140 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup Usług pozostałych 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 70 000,00 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -700,00 ·700,00 -700,00 o.oo -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4700 członkami kolpusu służby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 887 440,00 167 440,00 67 740,00 2 740,00 65 ooo.oo 0,00 11 ooo.oo 88 700,00 0,00 0,00 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie ·24 500,00 ·24 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo -24 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 322 200,00 44 700,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 o.oo 277 500,00 277 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 185 140,00 187 640,00 87 940,00 2 740,00 85 200,00 o.oo 11 ooo.oo 88 700,00 o.oo 0,00 997 500,00 997 500,00 720 ooo.oo 0,00 

przed zmianą 10 200,00 10 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 200,00 ·10 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4177 Wynagrodzenia beZosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 1 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -1 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia beZosobowe 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 o.oo 6 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup pomocy naukowych, clydaklycznych i !zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4240 

ksią>ek zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostalyeh 
zwiększenie 13 000,00 13 ooo.oo 13 ooo.oo 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 63 000,00 63 ooo.oo 63 ooo.oo o.oo 63 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 3z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obshJga długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 33 745,00 33 745,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 33 745,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4307 
zmniejszenie -10 625,00 -10 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -10 625,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 23 120,00 23 120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 23120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 955,00 5 955,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 5 955,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4309 
zmniejszenie -1 875,00 -1 875,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -1 875,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 080,00 4 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplataztytuł\Jzakupuusług zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4377 telekomunikacyjnych świadczonych w 

staejonamejpublicznejsiecite1efonicznej. zwiększenie 20 825,00 20 825,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 20 825,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 825,00 20 825,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 20 825,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Oplataztytuluzakupuuslug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4379 telekomunikacyjnych świadczonych w 

statjonarnejpublicznejsiecilelefonicznej. zwiększenie 3 675,00 3 675,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 675,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 675,00 3 675,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 3 675,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 250 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 250 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
""""""°" zwiększenie 27 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 27 500,00 27 500,00 o.oo 0,00 

po zmianach 27 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 27 500,00 27 500,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 550 ooo.oo 550 ooo.oo 315 660,00 56 800,00 258 860,00 232 340,00 2 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 41 200,00 41 200,00 41 200,00 o.oo 41 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 591 200,00 591 200,00 356 860,00 56 800,00 300 060,00 232 340,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 309 160,00 56 800,00 252 360,00 228 840,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 41 200,00 41 200,00 41 200,00 o.oo 41 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 581 200,00 581 200,00 350 360,00 56 800,00 293 560,00 228 840,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 55 ooo.oo 55 ooo.oo 55 ooo.oo o.oo 55 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenla 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 65 ooo.oo 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo 65 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 196 560,00 196 560,00 196 560,00 o.oo 196 560,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zalwpustug pozostałych 
zwiększenie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 o.oo 31 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 227 760,00 227 760,00 227 760,00 o.oo 227 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1460472,00 1 460 472,00 511 855,66 o.oo 511 855,66 378 ooo.oo 570 616,34 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 032,00 2 032,00 0,00 o.oo o.oo 2 032,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 462 504,00 1 462 504,00 511 855,66 o.oo 511 855,66 380 032,00 570 616,34 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 386 039,00 386 039,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 378 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 2 032,00 2 032,00 o.oo 0,00 o.oo 2 032,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 388 071,00 388 071,00 8 039,00 o.oo 8 039,00 380 032,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bi etą ce wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Dotacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 378 000,00 378 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 378 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządu terytorialnego, udZielone w trybie 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2360 art. 221 ustawy. na finansowanie h.ib 

dofinansowanie zadań zleconych do realizatjl zwiększenie 2 032,00 2 032,00 o.oo o.oo o.oo 2 032,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo organizacjom prowadzącym działalność 
pożytkupubl!cznego po zmianach 380 032,00 380 032,00 o.oo o.oo o.oo 380 032,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 420 267,43 6 134 628,88 6 063 513,41 1 023 940,00 5 039 573,41 o.oo 25 000,00 46115,47 o.oo o.oo 3 285 638,55 2 381 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
zmniejszenie -4 202,72 -4 202,72 -4 202,72 0,00 -4 202,72 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
IZWiększenie 85 716,52 55 716,52 55 716,52 940,00 54 776,52 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 501 781,23 6 186 142,68 6115 027,21 1 024 880,00 5 090 147,21 0,00 25 ooo.oo 46115,47 o.oo o.oo 3 315 638,55 2411638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 420 940,00 1 420 940,00 1 395 940,00 913 940,00 482 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie 30 940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 451 880,00 1 421 880,00 1 396 880,00 914 880,00 482 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 799,00 17 799,00 17 799,00 17 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 940,00 940,00 940,00 940,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 18 739,00 18 739,00 18 739,00 18 739,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6060 

budżetowych zwiększenie 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2119 388,88 1187 188,88 1 141 073,41 o.oo 1141 073,41 o.oo o.oo 46115,47 0,00 o.oo 932 200,00 28 200,00 o.oo 904 ooo.oo 
zmniejszenie -4 202,72 -4 202,72 -4 202,72 o.oo -4 202,72 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 54 776,52 54 776,52 54 776,52 o.oo 54 776,52 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2169 962,68 1 237 762,68 1191 647,21 o.oo 1 191 647,21 o.oo o.oo 46 115,47 o.oo 0,00 932 200,00 28 200,00 o.oo 904 ooo.oo 
przed zmianą 143 702,72 143 702,72 143 702,72 o.oo 143 702,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 702,72 -3 702,72 -3 702,72 o.oo -3 702,72 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 140 ooo.oo 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo 140 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 699 370,69 699 370,69 699 370,69 o.oo 699 370,69 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 54 776,52 54 776,52 54 776,52 o.oo 54 776,52 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 754147,21 754147,21 754 147,21 o.oo 754147,21 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4700 

ezlonkamikorpususlużbycywl!nej zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 4107 345,18 2711961,98 73641,98 0,00 73 641,98 2 638 320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o.oo 0,00 zwiększenie 88 559,00 88 559,00 o.oo o.oo o.oo 84 500,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4195 904,18 2 800 520,98 73 641,98 o.oo 73641,98 2 722 820,00 o.oo 4 059,00 o.oo 0,00 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 
przed zmianą 3 066 025,18 1670 641,98 73 641,98 o.oo 73641,98 1 597 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zwiększenie 78 559,00 78 559,00 o.oo 0,00 o.oo 74 500,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3144 584,18 1749200,98 73 641,98 o.oo 73 641,98 1 671 500,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 o.oo 
przed zmianą 1 597 ooo.oo 1 597 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 1 597 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2480 samorządowej Instytucji kultury zwiększenie 74 500,00 74 500,00 0,00 o.oo o.oo 74 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 671 500,00 1 871 500,00 o.oo 0,00 o.oo 1 671 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 5z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4307 Zakup usług pozostałych 
0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 3 450,15 3 450,15 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 3450,15 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 3 450,15 3 450,15 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 3450,15 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych 

0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 608,85 608,85 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 608,85 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 608,85 608,85 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 608,85 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 530 ooo.oo 530 000,00 0,00 o.oo 0,00 530 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

92116 Biblioteki 
0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 

Po zmianach 540 ooo.oo 540 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 540 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 530 ooo.oo 530 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 530 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla !zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

2480 
samorządowejinstytuejiku!tury zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 540 ooo.oo 540 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 540 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 046 989,81 1 020 387,01 200 387,01 0,00 200 387,01 815 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 
zmniejszenie -22 532,89 -22 532,89 -17 032,89 o.oo -17 032,89 -5 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 5 500,00 5 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 029 956,92 1 003 354,12 183354,12 o.oo 183 354,12 809 500,00 10 500,00 0,00 o.oo 0,00 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 470 387,01 470 387,01 200 387,01 o.oo 200 387,01 265 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -22 532,89 -22 532,89 -17 032,89 0,00 -17 032,89 -5 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 5 500,00 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 500,00 o.oo o.oo 

po zmianach 453 354,12 453 354,12 183 354,12 0,00 183 354,12 259 500,00 10 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 265 ooo.oo 265 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 265 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacja celowa z bucU:etu na finansowanie zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 o.oo 0,00 -5 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 

0,00 0,00 rea1izaq1 stowarzyszeniom zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 259 500,00 259 500,00 0,00 o.oo 0,00 259 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
3250 Stypendia różne 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5 500,00 o.oo o.oo 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 10 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 73 673,21 73 673,21 73 673,21 o.oo 73 673,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -17 032,89 -17 032,89 -17 032,89 o.oo -17 032,89 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 56 640,32 56 640,32 56 640,32 0,00 56 640,32 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 46 682 879,93 36 074 700,38 24 488 593,57 7 280 169,00 17 208 424,57 7 642116,00 1184 308,34 134 815,47 0,00 2 624 867,00 1 o 608 179,55 9 704179,55 4 363186,00 904 000,00 

zmniejszenie -l;8 455,61 -l;8 455,61 -38 455,61 o.oo -38 455,61 -S 500,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 1 499 990,52 590 970,52 466 059,52 152 971,00 313 088,52 86 532,00 9 820,00 28 559,00 0,00 0,00 909 020,00 909 020,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 114 414,84 36 597 215,29 24 916 197,48 7 433 140,00 17 483 057,48 7 723 148,00 1194128,34 138 874,47 0,00 2 624 867,00 11 517199,55 IO 613 199,55 4 363186,00 904 ooo.oo 

(:iMll\IY 

Strona 6 z6 


